
顺昌县城北片区二建宿舍小区老旧小区改造项目顺昌县城北片区二建宿舍小区老旧小区改造项目
中标候选人中标候选人（暨中标结果公示）（暨中标结果公示）  

招标工程项目编号:E3507210701100304002  

 本工程于 2023年8月15日上午9:00 时在顺昌县公共资源交易中心开标室公开开标，由评标委员会评审并经招标人确认定

标，现将中标候选人及中标结果公示如下：

1、招标人的名称、地址和联系方式、招标人的名称、地址和联系方式

招标人：顺昌县物业管理处

地址：顺昌县双溪镇中解南北街10号福昌楼213室；

电话：13358295627；

联系人：卢先生。

2、招标项目名称及方式、招标项目名称及方式

招标项目名称：顺昌县城北片区二建宿舍小区老旧小区改造项目

招标方式:公开招标

评标办法：简易评标法   K＝10％  

3、、中标候选人名称及其中标金额中标候选人名称及其中标金额

第一中标候选人：福建致兴建设工程有限公司

项目负责人： 朱丹强              注册编号：闽2352012201362168  

投标报价：6377584 元 （含暂列金330000元）         工期：总工期为90个日历天。

质量要求：符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013)及现行相关工程施工与质量验收规范的合格标准.

4、资格审查不合格或被确定为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据、资格审查不合格或被确定为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据

投标人名称投标人名称 评审结果评审结果 原因原因 依据及理由依据及理由 备注备注

/ / / / /

5、、中标人名称及其中标金额：中标人名称及其中标金额：
中标人名称：中标人名称：福建致兴建设工程有限公司

项目负责人： 朱丹强              注册编号：闽2352012201362168  

投标报价：6377584 元 （含暂列金330000元）           工期：总工期为90个日历天。
质量要求：符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013)及现行相关工程施工与质量验收规范的合格标准。
6、评标委员会成员名单
评标专家：陈友全（组长）、陈晓静、吴水禄、林德元、兰才兴。
7、、公示时间公示时间
公示期为 2023年 8月 16日至 2023年8月28日

现予以公示，接受社会监督,公示期内，投标人和其他利害关系人有权按《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》
（国家发改委等七部委2004年第11号令）的相关规定向监管该项目的监督机构进行投诉。依据《中华人民共和国招标投标法
实施条例》（国务院令第613号）第五十四条“投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，
应当在中标候选人公示期间提出”的规定，投标人或其他利害关系人对中标候选人有异议，应在中标候选人公示期间提出，中
标候选人公示期满，招标人不再接收异议申诉。

监督单位：顺昌县住房和城乡建设局  电话：0599-7850886
 
8、联系方式
招标人：顺昌县物业管理处

地址：顺昌县双溪镇中解南北街10号福昌楼213室

邮编：353200

电子邮箱:/

电话：13358295627，传真：/



联系人：卢先生
 
 
招标代理机构：中晋工程项目管理有限公司
地址：顺昌县城南东路131号二层；
电话：15259951019；
联系人：  小张 。

 

                                                中晋工程项目管理有限公司

                                                2023年8月16日


